TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC

*

Số 5002 -  CV/BTCTU

Về đăng ký tham gia lớp

bồi dưỡng công tác Tuyên giáo

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 10 năm 2020

                         Kính gửi: - Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

                                       - Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

                    -----

Thực hiện Thông báo số 4013  -TB/HVBCTT-ĐT ngày 05/10/2020 của

Học viện Báo chí và Tuyên truyền về việc thông báo chiêu sinh lớp bồi dưỡng

chuyên môn, nghiệp vụ công tác tuyên giáo cho chức danh trưởng ban, phó

trưởng ban tuyên giáo cấp ủy cấp huyện và tương đương năm 2020, Ban Tổ

chức Tỉnh ủy thông báo đến các địa phương, đơn vị cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Trưởng ban, Phó trưởng Ban Tuyên giáo cấp ủy cấp huyện

và tương đương hoặc quy hoạch các chức danh trên.

2. Thời gian, địa điểm học.

- Thời gian: Từ ngày 22/11/2020 đến ngày 27/11/2020

- Địa điểm: Hội trường Trường Chính trị tỉnh Gia Lai, 58 Lê Thánh Tôn,

thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông báo đến các địa phương, đơn vị có nhu cầu

đăng ký cử cán bộ, công chức đi bồi dưỡng theo đúng đối tượng và không làm

ảnh hưởng đến công việc của địa phương, đơn vị. Văn bản cử cán bộ, công

chức tham gia lớp bồi dưỡng và danh sách (theo mẫu), gửi về Ban Tổ chức

Tỉnh ủy trước ngày 31/10/2020; đồng thời gửi file mềm qua Địa chỉ email

Lotus Notes: BuiQuangAnh@TUQuangNgai để tổng hợp.

Đến thời gian nêu trên, các địa phương, đơn vị không có văn bản và danh

sách cử cán bộ đi bồi dưỡng gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy xem như không có

nhu cầu; mọi thắc mắc về sau Ban Tổ chức Tỉnh ủy không chịu trách nhiệm.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng CS&ĐTCB,

- Lưu VPTU.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

		2020-10-17T10:46:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!